

Estado de Pernambuco Governo do Município

Prefeitura de Santa Terezinha Secretaria Municipal de Administração

EDITAL RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES PRÉ-ADMISSIONAIS CONVOCADOS PELO DECIMO PRIMEIRO EDITAL

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha (PE), por meio da Secretaria Municipal de Administração, no cumprimento ao previsto no parágrafo único do artigo 19, no que se combina com o disposto no artigo 22, incisos V e VII, da Lei Municipal n.º. 322/2009, de 27 de abril do ano de 2009, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais, e no artigo 7º da Lei Municipal n.º. 348/2010, de 03 de junho do ano de 2010, que dispõe sobre a Reformulação do Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público do Município de Santa Terezinha — PE torna público o Resultado Preliminar dos Exames Pré-Admissionais realizados pelos Candidatos classificados no Concurso Público homologado por meio da Portaria PMST/GCPE n.º. 057/2017, publicada dia 08 de fevereiro de 2017 com prazo de prorrogação previsto na Portaria PMST/GCPE n.º. 040/2019, publicada dia 08 de Fevereiro de 2019, convocados por meio do Decimo Primeiro Edital de Convocação para tal fim, sendo eles:

Nome	Inscrição	Resultado do Exame Médico	Resultado do Exame Psicotécnico
Adilma Ferreira Leite	27	APTO	APTO
Gilvaneide De Souza	1080	**	**
Maria Gizelli Leite Santos	2200	APTO	APTO
Maria Julyette Beserra Freire	2265	APTO	APTO
Maria Marisa Ferreira Feitosa	2289	APTO	APTO
Maria Sidney Feitosa Moreira	2327	APTO	APTO
Michele Romana da Silva Barbosa	2416	**	***************************************



Estado de Pernambuco Governo do Município

Prefeitura de Santa Terezinha Secretaria Municipal de Administração

Millena Tatiane Lima Silva	2428	APTO	APTO
Natalha Nascimento Lira	2474	APTO	APTO
Perivaldo Tenório O De Oliveira	2567 PcD	APTO	APTO
Rafaela do Nascimento Nunes	2604	APTO	APTO
Robson Fernando de Lima Oliveira	2711	**	**
Rosana Goveia Lima	2755	APTO	APTO
Rosangela Brito de Melo	2758	APTO	APTO
Tainara Diniz De Lira	2897	APTO	APTO

^{**} Não Compareceu

Santa Terezinha (PE), em 03 de dezembro do ano de 2020.

José Adariyan Batista dos Santos

Prefeito/